PONSSE 0OYJ PORSSITIEDOTE 24.4.2007 KLO 13.00

PONSSEN OSAVUOSIKATSAUS 1.1. — 31.3.2007

Liikevaihto 78,4 miljoonaa euroa (52,3 miljoonaa euroa Q1/2006)
Liikevoitto 9,4 miljoonaa euroa (6,7 miljoonaa euroa)
Liitkevoitto 12,0 prosenttia liikevaihdosta (12,8 prosenttia)
Osakekohtainen tulos (EPS): 0,23 euroa (0,16 euroa)

Toimitusjohtaja Arto Tiitinen:

- Metsakoneiden kysyntd kehittyi myonteisesti alkuvuoden aikana useimmilla
paamarkkina-alueilla: liikevaihtomme kasvoi 50 prosenttia edellisvuoteen
verrattuna. Raakapuun kysyntd kasvoi ja metsdkoneiden kayttdasteet olivat
korkeat. Ymparistoystavallisten ja raakapuuta sadstévien tavaralaji-
menetelmdn metsdkoneiden kysyntd oli kasvussa. My6s vaihtokonekauppa kavi
vilkkaasti.

- Vuoden 2006 lopussa kayttoon otettu maailmanlaajuinen alueorganisaatio on
osoittanut toimivuutensa: Myyntivoimamme on aikaisempaa vahvempi ja
asiakaslaheisyys ndkyy toiminnassamme entistd voimakkaammin. Tilauskantamme
oli maaliskuun lopussa edellisvuotta korkeampi.

- Investointien ansiosta pystymme vastaamaan asiakkaiden tarpeisiin entista
nopeammin. Uusien tuotemalliemme Euroopan laajuinen road show —kiertue
kdynnistyi katsauskauden aikana ja olemme tavanneet kiertueella tuhansia
asiakkaita.

L1 IKEVAIHTO

Ponssen liikevaihto kasvoi katsauskaudella edellisvuoden ensimméiseen
nel jannekseen verrattuna. Liikevaihto oli 78,4 miljoonaa euroa (52,3 miljoonaa
euroa), jossa oli kasvua edellisvuoteen verrattuna 49,9 prosenttia.

TULOSKEHITYS

Ponssen katsauskauden liikevoitto oli 9,4 miljoonaa euroa (6,7 miljoonaa
euroa). Liikevoiton osuus liikevaihdosta oli 12,0 prosenttia (12,8 prosenttia).
Yhtion sijoitetun padoman tuotto (ROCE) oli 40,6 prosenttia (33,9 prosenttia).

Henkilostokulut olivat katsauskaudella 10,1 miljoonaa euroa (9,2 miljoonaa
euroa) ja liiketoiminnan muut kulut 6,9 miljoonaa euroa (5,1 miljoonaa euroa).
Rahoituskulut olivat nettomaaraisesti -0,4 miljoonaa euroa (-0,4 miljoonaa
euroa). Valuuttariskien suojauksen tuotot ja kulut kirjattiin rahoituseriin.
Katsauskauden voitoksi muodostui 6,5 miljoonaa euroa (4,6 miljoonaa euroa).
Osakekohtainen tulos (EPS) oli 0,23 euroa (0,16 euroa).

TASE JA RAHOITUS

Konsernitaseen loppusumma oli katsauskauden p&attyessd 138,8 miljoonaa euroa
(114,1 miljoonaa euroa). Taseen loppusummaa kasvatti etenkin vaihto-omaisuuden,
tavanomaisten myyntisaamisten sekd kassavarojen edellisvuotta suurempi maara.
Myyntisaamisia oli 26,3 miljoonaa euroa (17,4 miljoonaa euroa) sekd likvideja
kassavaroja 14,9 miljoonaa euroa (7,2 miljoonaa euroa). Myds konsernin oma
paaoma olil katsauskauden paattyessa edellisvuotta korkeampi. Korollisten
velkojen maara oli 31,1 miljoonaa euroa (34,5 miljoonaa euroa). Nettovelan



maara oli 15,6 miljoonaa euroa (26,8 miljoonaa euroa). Omavaraisuusaste oli
katsauskauden paattyessa 48,9 prosenttia (39,4 prosenttia).

Operatiivisen tuloksen paraneminen seka katsauskauden aikana alentunut
kayttopadoma vahvistivat konsernin liiketoiminnan rahavirtaa, joka oli 8,1
miljoonaa euroa (-1,7 miljoonaa euroa). Investointien rahavirta oli -1,9
miljoonaa euroa (-2,2 miljoonaa euroa).

SAADUT TILAUKSET JA TILAUSKANTA

Uusia tilauksia saatiin 77,6 miljoonan euron (52,9 miljoonan euron) arvosta ja
tilauskanta oli katsauskauden paattyessa 58,1 miljoonaa euroa (55,4 miljoonaa
euroa). Jalleenmyyjien vahimmaisostositoumukset sisaltyvat noudatetun kaytannon
mukaisesti tilauskantaan.

TYTARYHTIOT

Ponsse Oyj ja sen taysin omistama tytaryhtié Lako Oy hyvaksyivat katsauskauden
aikana sulautumissuunnitelman, jonka mukaan Lako Oy sulautuu emoyhtidtnsa
31.8.2007. Jarjestely yksinkertaistaa konsernirakennetta ja parantaa
kilpailukykya.

INVESTOINNIT JA TUOTEKEHITYS

Kayttoomaisuusinvestointien mdard oli 1,9 miljoonaa euroa (2,2 miljoonaa
euroa) .

Tuotekehitysmenot olivat katsauskaudella 1,2 miljoonaa euroa (0,8 miljoonaa
euroa) .

HENK1LOSTO

Konsernin palveluksessa oli katsauskauden aikana keskimdarin 826 henkiléa (781
henkil6a). Katsauskauden paattyessd konsernin palveluksessa oli 829 henkilda
(779). Henkildstomaaraa kasvatti etenkin huoltopalvelujen kysynnan
lisddntyminen sekd uusien ulkomaisten tytaryhtididen ja Epec Oy:n
liiketoiminnan laajeneminen.

VARSINAINEN YHTIOKOKOUS JA HALLINTO

Varsinainen yhtitkokous jarjestettiin 12.4_.2007. Kokous paatti jakaa osinkoa
0,40 euroa osakkeelta, yhteensa 11,2 miljoonaa euroa. Osinko maksetaan
24.4.2007.

Hallituksen jaseniksi valittiin Maarit Aarni-Sirvio, Nils Hagman, 1lkka
Kylavainio, Seppo Remes, Einari Vidgrén ja Juha Vidgrén. Valittujen toimikausi
kestdd seuraavan varsinaisen yhtidkokouksen padttymiseen saakka.

Yhtion tilintarkastajana valittiin jatkamaan Ernst & Young Oy, paavastuullisena
tilintarkastajana KHT Eero Huusko.

Hallitus jarjestaytyi 23.4.2007 valiten puheenjohtajakseen Einari Vidgrénin ja
varapuheenjohtajakseen Juha Vidgrénin.

OSAKKEET

Osakkeiden vaihto ajalla 1.1 - 31.3.2007 oli 823 985 kpl, joka on 2,9
prosenttia osakkeiden kokonaismaarasta. Vaihdon arvo oli 10,9 miljoonaa euroa.



Katsauskauden alin kurssi oli 11,27 euroa osakkeelta ja ylin 14,10 euroa
osakkeelta.

Katsauskauden padtoskurssi oli 13,00 euroa osakkeelta ja koko osakekannan
markkina-arvo 364,0 miljoonaa euroa.

Yhtion hallituksella on valtuutus paattaa enintaan 250 000 oman osakkeen
hankkimisesta ja luovuttamisesta. Valtuutukset ovat voimassa 30.6.2008 saakka.

Yhtiolla tai sen tytaryhtioilla ei ole hallussaan yhtion omia osakkeita.
LIIKETOIMINNAN EPAVARMUUSTEKIJAT

Talouden yleiset suhdannevaihtelut vaikuttavat yhtion tuotteiden kysyntadn ja
yhtién taloudelliseen asemaan. Suhdannevaihteluiden vaikutusta tasaa osaltaan
yhtion Iiiketoiminnan sijoittuminen useille eri alueille.

Raaka-aineiden ja komponenttien saatavuus sekd alihankkija- ja
toimittajaverkoston toimintaan liittyvat riskit ovat yhtion kannalta
merkittavid. Naiden riskien hallinnan tehostamiseksi yhtid jatkaa vuonna 2005
kadynnistettya toimittajaverkoston kehittamisohjelmaa. Sen eraanéd tavoitteena
on, ettad strategisesti tarkeita toimittajia sijoittuu yhtién Viereman tehtaan
valittomaan laheisyyteen. Komponentteihin liittyvia riskeja pyritaan
hallitsemaan lisdksi valmistamalla useat avainkomponentit itse. Raaka-aine- ja
komponenttitoimittajien mahdolliset toimitusvaikeudet voivat nostaa yhtioén
tuotteissa kdytettavien raaka-aineiden hintoja ja pidentd& niiden
toimitusaikoja. Naiden riskien hallintaa yhtidé on tehostanut tarkentamalla
toimittajasopimustensa ehtoja. Vientimaiden tullisdadoksissa tapahtuvat
muutokset voivat nostaa yhtidn tuotteiden vientiin liittyvia kustannuksia.

LAHIAJAN NAKYMAT

Yhtio arvioi, ettd metsateollisuustuotteiden kysynta kehittyy myonteisesti
kuluvan vuoden aikana useimmilla paamarkkinoilla. Myds puunkorjuun globaalin
koneellistamisasteen arvioidaan nousevan tavaralajimenetelmdn kayttdasteen
kasvamisen myota. Metsdenergian ja pienpuun korjuumdarat tulevat kasvamaan
maailmanlaajuisesti. Taman arvioidaan lisaavan yhtion nykyisten tuotteiden
kysyntaa.

Laajentunut tuotemallisto luo edellytyksia aikaisempaa kattavampien ratkaisujen
toimittamiseksi metsayhtididen ja puunkorjuuyritysten tarpeisiin. Yhtio jatkaa
huoltopalvelu- ja jakeluverkostonsa kehittamista. Tamd luo edellytyksia
litketoiminnan kannattavalle kasvulle. Konekannan nopea kasvu lisaa yhtion
huoltopalveluliiketoimintaa.

Yhtion arvion mukaan alkuvuoden hyva kysynta ja tilauskanta luovat pohjan
myonteiselle kehitykselle.



PONSSE-KONSERNI

TULOSLASKELMA (1000 eur)

L1IKEVAIHTO

Valmiiden ja keskeneraisten tuotteiden
varastojen lisays (+) tai vahennys (-)
Liitketoiminnan muut tuotot
Materiaalit ja palvelut
Tybsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut
Poistot

Liiketoiminnan muut kulut

LIIKEVOITTO

Osuus osakkuusyhtididen tuloksista
Rahoitustuotot ja —kulut

VOITTO ENNEN VEROJA

Tuloverot

Vahemmistdosuus

TILIKAUDEN VOITTO

Tulos/osake

IFRS
1-3/07
78 415

1 671
277

-52 877
-10 123
-1 035
-6 885
9 442
291
-438

9 295
-2 777

6 518

0,23

IFRS

1-3/06 1-1
52 294 238
4 690 5
542 2
-35 489 -150
-9 177 =37
-1 051 -4
-5 123 =24
6 686 29

101

-431 -1

6 356 28

-1 750 -7
0

4 606 21
0,16

IFRS
2/06
642

774
132
621
612
256
469
590
441
525
505
463

0
042

0,75



TASE (1000 eur)

VARAT

PITKAAIKAISET VARAT

Aineettomat hyoddykkeet

Liikearvo

Aineelliset kayttoéomaisuushyoddykkeet
Sijoitukset

Osuudet osakkuusyrityksissa
Pitkdaikaiset saamiset
Laskennalliset verosaamiset
PITKAAIKAISET VARAT YHTEENSA

LYHYTAIKAISET VARAT
Vaihto-omaisuus
Myyntisaamiset
Tuloverosaaminen

Muut lyhytaikaiset saamiset
Rahavarat

LYHYTAIKAISET VARAT YHTEENSA

VARAT YHTEENSA

OMA PAAOMA JA VELAT
OMA PAAOMA
Osakepaaoma

Muut rahastot
Muuntoerot

Kertyneet voittovarat
EMOYHTION OMISTAJILLE
KUULUVA OMA PAAOMA
Vahemmistodosuus

OMA PAAOMA YHTEENSA

PITKAAIKAISET VELAT
Korolliset velat
Laskennalliset verovelat
Muut pitkdaikaiset velat
PITKAAIKAISET VELAT YHTEENSA

LYHYTAIKAISET VELAT

Korolliset velat

Varaukset

Tilikauden verovelat

Ostovelat ja muut lyhytaikaiset velat
LYHYTAIKAISET VELAT YHTEENSA

OMA PAAOMA JA VELAT YHTEENSA

IFRS
31.3.07

3 763
3 777
25 018
39

1 445
163
821

35 025

57 108
26 288
495

4 958
14 890
103 740

138 766

7 000
20
-781
61 376

67 615
0
67 615

22 229
848
60
23 136

8 825

3 851

765

34 574
48 014

138 766

IFRS
31.3.06

2 906
3 831
25 080
36

1 114
135
828

33 930

52 624
17 409

0
2 946
7 197
80 176

114 106

7 000
19
-504
38 256

44 771
0
44 771

18 821
886
256

19 962

15 707
5 344
1 157

27 166

49 373

114 106

IFRS
31.12.06

3 605
3 791
24 308
39

1 328
165
972

34 206

58 615
20 715

349
2 568
8 564
90 811

125 017

7 000
20
-750
54 888

61 157
0
61 157

22 408
869
74
23 351

8 487

3 517

230

28 275
40 509

125 017



RAHAVIRTALASKELMA (1000 eur)

LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA:
Tilikauden voitto

Oikaisut:

Rahoitustuotot ja —kulut

Osuus osakkuusyhtion tuloksesta
Poistot

Tuloverot

Muut oikaisut

Rahavirta ennen kayttdopadoman muutosta

Kayttopadoman muutos:
Lyhytaikaisten korottomien
liikesaamisten muutos
Vaihto-omaisuuden muutos
Lyhytaikaisten korottomien
velkojen muutos

Pakollisten varausten muutos
Saadut korot

Maksetut korot

Muut rahoituseréat

Maksetut verot
LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA (A)

INVESTOINTIEN RAHAVIRTA
Investoinnit kayttéomaisuuteen
Investoinnit muihin sijoituksiin
Saadut osingot investoinneista
INVESTOINTIEN RAHAVIRTA (B)

RAHOITUKSEN RAHAVIRTA
Lyhytaikaisten lainojen
nostot/takaisinmaksut
Lyhytaikaisten korollisten
saamisten muutos
Pitkaaikaisten lainojen
nostot/takaisinmaksut
Rahoitusleasingvelkojen maksut
Pitkaaikaisten saamisten muutos
Maksetut osingot

RAHOITUKSEN RAHAVIRTA (C)

Rahavarojen muutos (A+B+C)

Rahavarat 1.1.
Rahavarat 31.3./31.12.

IFRS
1-3/707

6 518

438
-291

1 035
2 630
387

10 717

-7 967
1 507

6 219
334
18
-410
-108

-2 241
8 069

-1 894

-1 894

409

-193

-71

151

6 326

8 562
14 888

IFRS
1-3/06

4 606

433
-101
1 051
1 750
-318
7 715

-1 975
-7 463

3 208
-980
37
-293
-265
-1 733
-1 749

-2 186

-2 186

10 338

-235
-76
-32
-11 200
-1 209

-5 144

12 339
7 195

IFRS
1-12/06

21 042

1 525
-441
4 256
7 866
-424
33 824

-4 551
-13 454

4 542
-2 807

269
-1 273

-527
-9 201
6 822

-5 318
-2
126
-5 194

2 729

-356

3 170
313

-61

-11 200
-5 405

-3 777

12 339
8 562



LASKELMA KONSERNIN OMAN PAAOMAN MUUTOKSISTA(1000 eur)

Osakepaaoma
Muuntoerot

Vahemmistoosuus
Oma p&aoma yhteensa

MMOOW@>

OMA PAAOMA 1.1.2006

Muuntoerot

SUORAAN OMAAN PAAOMAAN
KIRJATUT NETTOTULOT
Tilikauden tulos
KAUDELLA KIRJATUT TUOTOT
JA KULUT YHTEENSA
Osingonjako
Vahemmistdosuuden muutos
OMA PAAOMA 31.3.2006

OMA PAAOMA 1.1.2007

Muuntoerot

SUORAAN OMAAN PAAOMAAN
KIRJATUT NETTOTULOT
Tilikauden tulos
KAUDELLA KIRJATUT TUOTOT
JA KULUT YHTEENSA
Osingonjako
Vahemmistoosuuden muutos
OMA PAAOMA 31.3.2007

Ylikurssi- ja muut rahastot

Kertyneet voittovarat

[eoNe)

[ejoNoNe]

c
-442

-63

-63
0]

-63
0

0]
-505
-750
-31

-31

-31

-781

-11

38

54

61

EMOYHTION OMISTAJILLE KUULUVA OMA

D

44 811

39

39
606

645
200

256

887

-29

-29
518

489

376

oo

[eNoNoNe]

[eoNe)

[eNoNoNe]

389
-24

24
606

582
200

771

157
-60

-60
518

458

615



1. LEASINGVASTUUT (1000 eur)

2. VASTUUSITOUMUKSET (1000 eur)
Takaukset muiden puolesta
Takaisinostovastuut

Yhteensa

3. VARAUKSET (1000 eur)
31.12.2006

Lisaykset

Kaytetyt varaukset
31.3.2007

TUNNUSLUVUT

Tutkimus- ja kehityskulut(Me)
Investoinnit kayttéomaisuuteen (Me)
% liikevaihdosta

Henkil6std keskimaarin

Tilauskanta (Me)

Omavaraisuusaste %

Tulos/osake (eur)

Oma p&aoma/osake (eur)

31.3.07
2 253

440
3 756
4 196

Takuuvaraus
3 517

467

-133

3 851

31.3.07
1,2

1,9

2,4

826
58,1
48,9
0,23
2,41

31.3.06
3 028

512
7 724
8 236

31.3.06
0,8

2,2

4,2

781
55,4
39,4
0,16
1,60

31.12.06
2 442

537
3 275
3 812

31.12.06
4,0

5,3

2,2

795

59,2
49,1
0,75
2,18

Tuloslaskelmassa ja tulos/osake -tunnusluvussa valittdmind veroina on otettu

huomioon tilikauden tulosta vastaava vero.

SAADUT TILAUKSET (Me)
Ponsse-konserni

1-3/07
77,6

1-3/06
52,9

1-12/06
242,9

Osavuosikatsaus on laadittu IFRS-standardien kirjaamis- ja arvostusperiaatteita
noudattaen, mutta sen laadinnassa ei ole noudatettu kaikkia IAS 34:n

vaatimuksia.

Osavuosikatsauksen laadintaperiaatteet ovat yhtenevat 31.12.2006 laaditun

tilinpadtoksen kanssa lukuun ottamatta seuraavia uusia 1.1.2007

kayttoonotettuja IFRS-standardien tulkintamuutoksia, joilla ei ole vaikutusta

konsernin tilinpadtokseen:
- IFRS 7

- 1A 1

- IFRIC 9

- IFRIC 10

Vertailuluvut ovat Ponssen vuoden 2006 vastaavan kauden oikaistun
tilinpaatdoksen mukaisia. Raportointi on kansainvalisten tilinpaatdésstandardien

(1FRS) mukainen.

Edella esitetyt luvut ovat tilintarkastamattomia.

Edella esitetyt luvut ovat pyodristettyja, josta johtuen ne saattavat poiketa

virallisessa tilinpadtoksessd esitetyista.



Vieremalla 24. huhtikuuta 2007
Arto Tiitinen

toimitusjohtaja

LISATIETOJA

Toimitusjohtaja Arto Tiitinen (020) 768 8621 tai 0400 566 875
Talousjohtaja Mikko Paananen (020) 768 8648 tai 0400 817 036

JAKELU
Helsingin POrssi

Keskeiset tiedotusvalineet
WWW . ponsse . com



